ASOCIACION

=2,

deccruz

PARTAMENTAL DE AUTOMOVILISMO
DEROATIVO DE SANTA CRUE

Clin PP entzs

FECERACTON BOWIVIAMA DE ALTOMCVILERAT DEPOETTVD
—_——

Sistema de Registro y Control de Competencias Automovilisticas

Gestidon: 2018 Carrera: RALLY SAN XAVIER 2018
Etapa: 1 ETAPA-SABADO Ki|omet|'aje: 98.28 Km.
Clasificacion Por Tiempo
Pos. Cat. Tripulacion N° Tramol Tramo2 Tramo3 Tramo4 Tramo5 Tramo6 Penaliz. Tiempo DiferenciaPrimer [Dif. Ant. Promed.
Empleado 0

1 PROTO EDUARDO 11 00:08:11:80 00:14:59:60 00:07:45:00 00:08:14:60 00:14:50:70 00:07:36:80 01:01:38:50 - - 95,66
PEREDO / Luis
Salazar

2 RC2N ROBERTO SABA (41 00:08:32:70 00:15:02:90 00:07:39:00 00:08:22:20 00:14:53:80 00:07:36:00 01:02:06:60 00:00:28:10 00:00:28:10 94,94
/ Claudio Ocampo

3 RC2N MARIANO 69 00:08:34:40 00:15:19:10 00:08:01:90 00:08:24:10 00:14:47:00 00:07:35:10 01:02:41:60 00:01:03:10 00:00:35:00 94,06
AGUILERA / Jose
Dias

4 RC2N SEBASTIAN 51 00:08:37:70 00:15:14:10 00:07:51:00 00:08:31:20 00:14:50:80 00:07:45:90 01:02:50:70 00:01:12:20 00:00:09:10 93,83
FRANCO / Diego
Startari

5 RC2N NACIONAL [SAUL FLORES/ |102 00:08:27:70 00:15:56:00 00:08:31:30 00:08:13:40 00:15:04:00 00:07:52:00 01:04:04:40 00:02:25:90 00:01:13:70 92,03
Diego Flores

6 RC2 RODRIGO 710 00:09:02:60 00:15:43:30 00:07:50:90 00:08:37:70 00:15:15:00 00:07:55:60 01:04:25:10 00:02:46:60 00:00:20:70 91,54
GUTIERREZ /
Leonardo Suaya

7 RC2N NACIONAL |BRUNO BULACIA (103 00:09:40:50 00:15:44:20 00:08:09:20 00:08:33:40 00:15:27:90 00:07:45:30 01:05:20:50 00:03:42:00 00:00:55:40 90,25
/ Fabian Cretu

8 PROTO MANOLO ORTIZ /|10 00:08:37:70 00:15:30:40 00:09:30:70 00:08:42:60 00:15:59:80 00:07:57:70 01:06:18:90 00:04:40:40 00:00:58:40 88,92
Eugenio Arrieta

9 SXS RACING CESAR VACA S. /|37 00:09:42:30 00:16:15:20 00:08:29:20 00:09:17:50 00:16:13:20 00:08:39:70 01:08:37:10 00:06:58:60 00:02:18:20 85,94
Jorge Sandoval

10 SXS RACING FERNANDO 99 00:09:24:70 00:16:42:80 00:08:25:80 00:09:21:80 00:16:18:70 00:09:06:80 01:09:20:60 00:07:42:10 00:00:43:50 85,04
BLANCO / Lucas
Hurtado

1 BUGGIES DIEGODE LA (801 00:10:35:30 00:19:09:40 00:08:47:90 00:10:59:90 00:19:05:20 00:10:06:20 01:18:43:90 00:17:05:40 00:09:23:30 74,90
BARRA / Marcelo
de la Barra

12 SXS RACING JUAN A. TERAN / 777 00:11:15:20 00:18:49:30 00:09:38:40 00:11:25:10 00:18:32:60 00:09:32:90 01:19:13:50 00:17:35:00 00:00:29:60 74,43
Bernardo
Montenegro

13 R2B LIBRE RODRIGO 711 00:13:14:20 00:18:29:80 00:09:34:30 00:10:25:60 00:18:37:90 00:09:31:80 01:19:53:60 00:18:15:10 00:00:40:10 73,81
GUTIERREZ B. /
Carlos Montero
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RC2N NACIONAL

JORGE LITT
ZUGEL / Hernan
Daza

128

00:10:45:80

00:21:13:30

00:11:50:50

00:10:11:90

00:17:21:30

00:08:33:80

00:01:00:00

01:19:56:60

00:18:18:10

00:00:03:00

73,76

SXS RACING

JOSE L.
MINAKAWA /
Rolando Enriquez

712

00:11:04:40

00:19:15:70

00:10:00:70

00:10:55:00

00:19:19:80

00:09:59:80

01:20:35:40

00:18:56:90

00:00:38:80

73,17

RC2N

ORLANDO
CAREAGA / Abel
Salazar

00:09:28:20

00:22:32:00

00:14:33:50

00:09:18:40

00:16:42:80

00:10:40:90

00:00:10:00

01:23:15:80

00:21:37:30

00:02:40:40

70,82

R1B

JUAN P.
GALINDO / Yelar
Salas

237

00:12:06:10

00:20:40:10

00:10:45:20

00:11:06:20

00:19:41:90

00:09:59:20

01:24:18:70

00:22:40:20

00:01:02:90

69,94

RC2N

JULIO A.
SANCHEZ / David
Hollweg

00:11:38:60

00:19:47:80

00:10:37:40

00:11:51:30

00:20:09:00

00:10:29:00

01:24:33:10

00:22:54:60

00:00:14:40

69,74

R1B

MARCO LOPEZ /
Sergio Andrade

00:11:47:00

00:21:12:80

00:10:23:00

00:12:00:80

00:19:42:90

00:10:01:20

01:25:07:70

00:23:29:20

00:00:34:60

69,27

SXS RACING

JERJES
BALLIVIAN /
Jorge Montafio

320

00:10:42:20

00:18:24:00

00:19:00:10

00:10:27:70

00:18:07:20

00:09:30:70

00:07:30:00

01:26:11:90

00:24:33:40

00:01:04:20

68,41

RC2N NACIONAL

LUIS A.
MORALES /
Daniela Morales

132

00:12:38:50

00:20:49:90

00:10:36:50

00:11:52:00

00:21:10:70

00:09:51:10

01:26:58:70

00:25:20:20

00:00:46:80

67,80

R2B LIBRE

RUBEN BONILLA
/ Kevin Hurtado.

518

00:12:16:60

00:23:09:20

00:10:48:80

00:11:58:50

00:21:24:00

00:10:55:50

01:30:32:60

00:28:54:10

00:03:33:90

65,13

RC2N NACIONAL

DANIEL CASTRO
/ Rodrigo
Villavicencio

00:11:42:30

00:19:53:10

00:10:49:30

00:12:54:40

00:24:26:00

00:12:29:70

01:32:14:80

00:30:36:30

00:01:42:20

63,92

RC2N NACIONAL

JOSE A.
RENDON / Paul
Ribera

112

00:09:45:10

00:17:37:40

00:09:16:50

00:09:45:30

00:30:39:30

00:20:06:80

00:03:00:00

01:37:10:40

00:35:31:90

00:04:55:60

60,68

R2B LIBRE

CARLOS A.
MONTALVAN /
Carlos Acevedo

342

00:13:16:80

00:23:32:70

00:11:58:40

00:14:07:20

00:23:45:80

00:12:29:10

00:00:50:00

01:39:10:00

00:37:31:50

00:01:59:60

59,46

R2B LIBRE

JHONN
MORALES /
Guillermo Rivero

547

00:31:30:90

00:22:53:20

00:11:33:80

00:11:13:70

00:19:23:60

00:10:01:30

01:46:36:50

00:44:58:00

00:07:26:50

55,31

PROTO

MARCO
BULACIAW. /
Fernando Muzano

(Abandono)

(Abandono)

SXS RACING

ALEJANDRO
SUAREZ JR./
Fabio Hoyos

730

(Abandono)

(Abandono)

R2B LIBRE

BORIS
PENALOZA /
Marco Ponce

502

(Abandono)

(Abandono)

BUGGIES

GONZALO VACA
/ Gilberto Vaca

803

(Abandono)

(Abandono)

SXS RACING

CARLOS PAZ. /
Mitzi Soria

(Abandono)

(Abandono)

RC2N

RODRIGO
GARCIA /
Humberto Roca

(Abandono)

(Abandono)

SXS RACING

FERNANDO PAZ
/ WIDEN VACA

00:09:21:30

(Abandono)

(Abandono)

SXS RACING

MONIN
CAMACHO JR./
Gustavo Rojas

00:09:59:50

(Abandono)

(Abandono)

R2B LIBRE

ABEL IRIARTE /
Rodrigo Candia

00:10:50:10

00:19:40:90

(Abandono)

(Abandono)

RC2N

ESTEBAN EID /
Matias Arangulen

00:09:07:20

00:16:21:80

00:08:23:40

(Abandono)

(Abandono)

SXS RACING

FABRICIO ROCA.
/ Elias Roncal

00:09:27:50

00:16:17:20

00:08:35:70

(Abandono)

(Abandono)

R2B LIBRE

JOSE N.
BONILLA / Pablo
Bonilla

00:11:22:50

00:20:11:20

00:10:41:70

00:11:54:20

00:21:09:60

(Abandono)

00:00:10:00

(Abandono)

Pagina 2




R2B LIBRE

ALVARO VACA /

625

00:14:47:40

00:23:05:30

00:12:03:50 00:13:52:90

00:23:38:40

(Abandono)

00:00:30:00

(Abandono)

¢
AGUA SES

Agua Potable & Servicios Sanitarios

Constuctora
e

Bonita
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